Apostolska Mość obdarzyć raczył
Jenerała-Majora Abramowicza, Administratora
Księztwa Łowickiego.

Rozkazem Cesarskim, Junkier Aanenkow,
z Komendy Warszawskićj Inżenierów, za wy
sługę lat, postąpił na Chorążego Inżenierów
Garnizonowych.

Bank Polski.— Podaje do publicznej wiado
mości, iż w wykonaniu Iostrukcyi z dnia 30
Grudnia (11 Stycznia) 1837/8 r. i 2 (14) Paź
dziernika 1845 r., przepisujących sposób i ter-
mina losowania Certyfikatów lit: B. w zamian
za złożone w Kommissyi Umorzenia Długu Kra
jowego Obligacje Cząstkowe z pożyczki 150-
milijonowej wystawionych, odbędzie się w Ban
ku Polskim w dniach 11 (23), 12 (24) i 14 (26)
b.

włącznie wy
dano książeczek nowych 31 na które, tudzież na daw
niejsze w 295 wnioskach złożono rs. 3,440 kop. 10. Na
żądanie 140 uczestnikom wypłacono (oprócz procentu za
rok bieżący rs. 95 kop. 73 Ij2) rs. 6,807 kop. 73 i umo
rzono książeczek oszczędności 44. Przeto uczestników
10,150 posiada kapitał rs. 468,785 kop. 67. — Warsza
wa dnia 8 ( 20) listopada 1853 reku.—Naczelnik, Assesor
Kollegialny, Książe G ie d ro y ć .—Buchalter, A. Kr a uz e .

ja nie-
chcę, on jedzie na zamek; co wiedzieć, kto to
być może? A nu jaki kasztelan, albo wojewoda?...

— O! ba i bardzo ci tam kasztelani a woje
wodowie na wasz zamek zajeżdżają! dużo-żeś
tam widział starostów?... zarzucił drugi.

— Ej! chodźmy! panie bracie—zawołał trze-
olno drukować.—W Warszawie dni* 10 (22) listopada 1853!

ci, do bramy się przysuwając—ano niech-że
będzie kasztelan albo wojewoda, przecie my i
takich widywali.

— Zaczekaj-no Waść, panie bracie—zarzucił
znów drugi—wartoby się zawsze nad tem na
myśleć.

I kiedy tak to pomiędzy sobą to z żydem
rozmawiali ta szlachta, statecznie namyślając się
nad tem, iść do gospody, czy nie iść?

(d. c. n.)

Uwiadamia się Pubiczność, iż DOM massiy murowany
z 6ma takiemiż officynami, dwoma dziedzińcami i róźnemi
gospodarskiemi zabudowaniami w Warszawie przy rogu
ulicy Elektoralnej i Zimnej pod Nr. 794 a. jest do sprze
dania dnia 19 listopada (1 grudnia) 1853 roku. Dochód
roczny jest 5,600 rs., z których odehodzi na podatki i
ciężary rs. 880; w koło tej possessyi są sklepy ua różne,
handle i fabryki, jakoteż w tej okolicy zoajdują się różnych
Władz bióra, przez co dom ten jest zamieszkały zawsze
i i utrą ta może być podwyższoną.—Bliższą informacyę po-
wziąść można u Właścicielki P.